salinan putusan ini setelah memperoleh kekuatan hukum tetap kepada 

Pegawai Pencatat Nikah Kantor Urusan Agama Kecamatan  --, Kabupaten 

Bantul, untuk dicatat dalam daftar yang disediakan untuk itu. 

4.  Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara yang 

hingga kini dihitung sebesar Rp 666.000,- (enam ratus enam puluh enam 

ribu rupiah); 

Demikian  diputuskan  dalam  musyawarah  majelis  hakim  di Pengadilan 

Agama  Bantul  pada  hari  Selasa,  tanggal  19  Juli  2016  Masehi  bertepatan 

dengan  tanggal  14  Syawal  1437  Hijriyah,  oleh  kami  Drs.Rizal  Pasi,  M.H 

sebagai Hakim Ketua Majelis, Drs.M.Anwar Hamidi dan Yuniati

[...]

kekuatan hukum tetap kepada Pegawai Pencatat Nikah   Kantor Urusan 

Agama Kecamatan  --, Kabupaten  Bantul  untuk dicatat dalam daftar yang 

disediakan untuk itu; 

5.   Membebankan  kepada Penggugat  untuk membayar  biaya  perkara  yang 

sampai sekarang dihitung sebesar  Rp356.000,00 (tiga  ratus  lima puluh 

enam  ribu  rupiah); 

Demikianlah      diputuskan   dalam   rapat   permusyawaratan   Majelis 

Hakim Pengadilan Agama Bantul  kemudian diucapkan dalam sidang terbuka 

untuk umum pada hari Selasa   tanggal 7 Juni 2016   Miladiyah bertepatan 

tanggal  2 Ramadhan  1437 Hijriyah  oleh Drs.

[...]

Puji Setyaningsih, S.H. 

Perincian Biaya Perkara : 

1. Biaya  Pendaftaran :  Rp 30.000,00 
2. Biaya  Proses  & ATK :  Rp 60.000,00 

3. Biaya Panggilan :  Rp255.000,00 

4. Biaya Redaksi :  Rp    5.000,00 

5. Biaya Meterai  :  Rp    6.000,00 

Jumlah :   Rp356.000,00 

(Tiga  ratus lima puluh enam   ribu rupiah)